údržby, opravy a revize, včetně seznamu spotřebního materiálu a způsob dekontaminace.
Účelem této smlouvy je dovybavení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje prostředky nutnými pro činnosti složek integrovaného záchranného systému při
ochraně obyvatel.

IV.
Kupní cena

. Kupní cena činí:
bez DPH 826 200 Kč (slovy: osm set dvacet šest tisíc dvěstě
korun českých),
DPH ve Výši 21 % 173 502 Kč
cena včetně DPH činí 999 702 Kč (slovy: devět set devadesát devět tisíc
sedm set dvě korun českých).
Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztéto smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, zaškolení obsluhy a dalších souvisejících nákladů.